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LSO Osuuskunta on suomalaisen lihantuottajan paras kumppani   

LSO Osuuskunta on vuonna 1913 perustettu, vajaan 900 suomalaisen lihantuottajan yhteisö. LSO Osuuskunnan tehtävänä on tukea jäsentensä lihantuotantoa ja markkinointia sekä turvata jäsentensä lihantuotannon jatkuvuus.
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Yli sata vuotta luotettavaa suomalaista omistusta

Alkuperäisestä tuottajaosuuskunnasta on vuosien saatossa järjestelyjen tuloksena muodostunut omistajaosuuskunta. Sijoitetulla pääomalla osuuskunta turvaa HKScanin omistajavallan säilymisen suomalaisten lihantuottajien käsissä. LSO on HKScanin suurin omistaja lähes 1/3-osuudella osakkeista ja 2/3-osuudella äänivallasta.

TUTUSTU OSUUSKUNTAAN


Oletko kiinnostunut

jäsenyydestä?

Jäsenyys LSO Osuuskunnassa on vahva kannanotto suomalaisen lihantuotannon puolesta. Omistajatuottajien yhteinen ääni varmistaa lisäarvon kehittymisen suomalaiselle, vastuulliselle lihantuotannolle.

LUE LISÄÄ JÄSENYYDESTÄ









LSO Osuuskunta HKScanin Ruotsin liiketoimintojen myynnistä

HKScan on tänään 29.12.2023 pörssitiedotteilla ilmoittanut myyvänsä Ruotsin liiketoimintansa sekä ...
Lue lisää
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Suomalaisen lihantuotannon toimintaedellytysten turvaaminen on osuuskunnan keskeinen viesti ministeri Essayahille

Pressikuva Sari Essayah. Kuvaaja: Saara Vuola Osana vaikuttamistyötään ja edistääkseen ...
Lue lisää
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Osuuspääoman korko maksettu vuodelta 2022

LSO Osuuskunta on maksanut 7.7.2023 jäsenilleen viiden prosentin koron osuuspääomalle, ...
Lue lisää












Vuosikertomus 2022

LSO Osuuskunnan vuosikertomus 2022 on julkaistu. LSO Osuuskunnan vuosikertomukset sisältävät toimitusjohtajan ja puheenjohtajan katsauksen, hallituksen toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja muita avainlukuja. Mukana on myös hallinnon esittely ja katsaus pääomistukseemme HKScaniin.

TUTUSTU VUOSIKERTOMUKSIIN 
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Mikä on LSO?

LSO Osuuskunta on lihantuottajien yhteisö ja HKScanin pitkäjänteinen pääomistaja.


https://lso.fi/wp-content/uploads/2019/10/LSO_Video.mp4
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